
UCHWAŁA NR LII/324/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, 
poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2018 rok o kwotę 556.409,01 zł , w tym:

1) dochody bieżące - zwiększenie o 39.781,86 zł;

2) dochody majątkowe - zwiększenie o 516.627,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2018 rok o kwotę 556.409,01 zł , w tym:

1) wydatki bieżące - zwiększenie o 78.798,00 zł;

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o 477.611,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 477.611,01 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/273/17 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok o kwotę 5.000,00 zł, 
w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie o 5.000,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIV/273/17 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Zwiększa się plan przychodów oraz plan kosztów Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej na 
2018 rok o kwotę 87.500,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLIV/273/17 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna: Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: F704D976-A99A-4CC1-97DC-689F2F9A49E3. Podpisany Strona 1 z 13



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/324/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 27 września 2018 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

758     Różne rozliczenia 3 660 988,00 0,00 24 781,86 3 685 769,86

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 816,00 0,00 24 781,86 28 597,86

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 24 781,86 24 781,86

bieżące razem: 25 981 936,33 0,00 39 781,86 26 021 718,19

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

115 109,38 0,00 0,00 115 109,38

majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 995 795,00 -134 578,00 0,00 1 861 217,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 995 795,00 -134 578,00 0,00 1 861 217,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 995 795,00 -134 578,00 0,00 1 861 217,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 995 795,00 -134 578,00 0,00 1 861 217,00

Id: F704D976-A99A-4CC1-97DC-689F2F9A49E3. Podpisany Strona 2 z 13



    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 995 795,00 -134 578,00 0,00 1 861 217,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 401 911,80 0,00 625 000,00 1 026 911,80

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

292 500,96 0,00 0,00 292 500,96

  75412   Ochotnicze straże pożarne 401 911,80 0,00 625 000,00 1 026 911,80

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

292 500,96 0,00 0,00 292 500,96

    6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

109 410,84 0,00 625 000,00 734 410,84

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 26 205,15 26 205,15

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 26 205,15 26 205,15

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 26 205,15 26 205,15

majątkowe razem: 3 537 812,09 -134 578,00 651 205,15 4 054 439,24

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 870 711,25 -134 578,00 0,00 2 736 133,25

Ogółem: 29 519 748,42 -134 578,00 690 987,01 30 076 157,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 985 820,63 -134 578,00 0,00 2 851 242,63

Id: F704D976-A99A-4CC1-97DC-689F2F9A49E3. Podpisany Strona 3 z 13



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/324/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 27 września 2018 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 341 916,13 119 707,00 119 707,00 0,00 119 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 222 209,13 3 222 209,13 3 136 564,13 0,00 0,00

zmniejszenie -211 501,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 501,13 -211 501,13 -211 501,13 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 130 415,00 119 707,00 119 707,00 0,00 119 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 708,00 3 010 708,00 2 925 063,00 0,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 222 209,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 222 209,13 3 222 209,13 3 136 564,13 0,00 0,00

zmniejszenie -211 501,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 501,13 -211 501,13 -211 501,13 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 010 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 708,00 3 010 708,00 2 925 063,00 0,00 0,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 000,00 1 688 000,00 1 688 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -174 814,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 814,97 -174 814,97 -174 814,97 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 513 185,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 185,03 1 513 185,03 1 513 185,03 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1 448 564,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 564,13 1 448 564,13 1 448 564,13 0,00 0,00

zmniejszenie -36 686,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 686,16 -36 686,16 -36 686,16 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 411 877,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 877,97 1 411 877,97 1 411 877,97 0,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 6 452 149,50 1 367 553,00 1 367 553,00 0,00 1 367 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 084 596,50 5 084 596,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 172,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 172,14 60 172,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 512 321,64 1 367 553,00 1 367 553,00 0,00 1 367 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 144 768,64 5 144 768,64 0,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 566 896,50 450 300,00 450 300,00 0,00 450 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 116 596,50 4 116 596,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 172,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 172,14 60 172,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 627 068,64 450 300,00 450 300,00 0,00 450 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176 768,64 4 176 768,64 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 4 116 596,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 116 596,50 4 116 596,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 172,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 172,14 60 172,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 176 768,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176 768,64 4 176 768,64 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 1 141 871,51 225 194,84 171 694,84 17 300,00 154 394,84 29 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 916 676,67 916 676,67 635 459,07 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670 940,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 940,00 628 940,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 812 811,51 267 194,84 213 694,84 17 300,00 196 394,84 29 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 1 545 616,67 1 545 616,67 635 459,07 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 053 871,51 137 194,84 88 694,84 16 800,00 71 894,84 24 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 916 676,67 916 676,67 635 459,07 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670 940,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 940,00 628 940,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 724 811,51 179 194,84 130 694,84 16 800,00 113 894,84 24 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 1 545 616,67 1 545 616,67 635 459,07 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 28 894,84 28 894,84 28 894,84 0,00 28 894,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F704D976-A99A-4CC1-97DC-689F2F9A49E3. Podpisany Strona 4 z 13



po zmianach 70 894,84 70 894,84 70 894,84 0,00 70 894,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 113 217,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 217,60 113 217,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 628 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 940,00 628 940,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 157,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 157,60 742 157,60 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 481 852,30 7 780 851,15 6 671 503,76 5 688 193,32 983 310,44 572 424,00 429 748,12 107 175,27 0,00 0,00 5 701 001,15 5 701 001,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 918,76 14 918,76 14 918,76 0,00 14 918,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 496 771,06 7 795 769,91 6 686 422,52 5 688 193,32 998 229,20 572 424,00 429 748,12 107 175,27 0,00 0,00 5 701 001,15 5 701 001,15 0,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 984 917,36 4 283 916,21 4 111 996,09 3 546 860,65 565 135,44 0,00 171 920,12 0,00 0,00 0,00 5 701 001,15 5 701 001,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 918,76 14 918,76 14 918,76 0,00 14 918,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 999 836,12 4 298 834,97 4 126 914,85 3 546 860,65 580 054,20 0,00 171 920,12 0,00 0,00 0,00 5 701 001,15 5 701 001,15 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 990,00 82 990,00 82 990,00 0,00 82 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 306,00 70 306,00 70 306,00 0,00 70 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 558,00 6 558,00 6 558,00 0,00 6 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 864,00 76 864,00 76 864,00 0,00 76 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 6 791,00 6 791,00 6 791,00 0,00 6 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 120,76 3 120,76 3 120,76 0,00 3 120,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 911,76 9 911,76 9 911,76 0,00 9 911,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 801 549,75 801 549,75 599 616,00 351 359,00 248 257,00 0,00 155 753,00 46 180,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 821 549,75 821 549,75 619 616,00 351 359,00 268 257,00 0,00 155 753,00 46 180,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 210 600,00 210 600,00 210 600,00 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 600,00 230 600,00 230 600,00 0,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 210 600,00 210 600,00 210 600,00 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 600,00 230 600,00 230 600,00 0,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 298 733,00 298 733,00 234 311,00 203 911,00 30 400,00 0,00 64 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 120,76 -3 120,76 -3 120,76 -3 120,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 612,24 295 612,24 231 190,24 200 790,24 30 400,00 0,00 64 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 227 993,00 227 993,00 216 571,00 203 911,00 12 660,00 0,00 11 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 120,76 -3 120,76 -3 120,76 -3 120,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 872,24 224 872,24 213 450,24 200 790,24 12 660,00 0,00 11 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 12 194,00 12 194,00 12 194,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 120,76 -3 120,76 -3 120,76 -3 120,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 073,24 9 073,24 9 073,24 9 073,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 690 500,00 690 500,00 0,00 0,00 0,00 690 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 500,00 695 500,00 0,00 0,00 0,00 695 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F704D976-A99A-4CC1-97DC-689F2F9A49E3. Podpisany Strona 5 z 13



  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 536 500,00 536 500,00 0,00 0,00 0,00 536 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 500,00 541 500,00 0,00 0,00 0,00 541 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 536 500,00 536 500,00 0,00 0,00 0,00 536 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 500,00 541 500,00 0,00 0,00 0,00 541 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 218 059,36 18 074 192,80 14 225 904,66 8 501 347,33 5 724 557,33 2 405 733,00 1 039 939,12 180 925,02 0,00 221 691,00 17 143 866,56 17 143 866,56 5 097 483,06 0,00 0,00

zmniejszenie -214 621,89 -3 120,76 -3 120,76 -3 120,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 501,13 -211 501,13 -211 501,13 0,00 0,00

zwiększenie 771 030,90 81 918,76 76 918,76 0,00 76 918,76 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 112,14 689 112,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 774 468,37 18 152 990,80 14 299 702,66 8 498 226,57 5 801 476,09 2 410 733,00 1 039 939,12 180 925,02 0,00 221 691,00 17 621 477,57 17 621 477,57 4 885 981,93 0,00 0,00

Id: F704D976-A99A-4CC1-97DC-689F2F9A49E3. Podpisany Strona 6 z 13



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/324/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 27 września 2018 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 222 209,13 - 211 501,13 3 010 708,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 222 209,13 - 211 501,13 3 010 708,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 645,00 0,00 85 645,00

     

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1-
budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Natolin, zadanie 2 - przebudowa sieci
wodociągowej w miejscowości Wódka" -
kanalizacja teren Gminy Nowosolna

85 645,00 0,00 85 645,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 688 000,00 - 174 814,97 1 513 185,03

     

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1-
budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Natolin, zadanie 2 - przebudowa sieci
wodociągowej w miejscowości Wódka" -
kanalizacja teren Gminy Nowosolna

1 570 000,00 - 169 758,22 1 400 241,78

     

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1-
budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Natolin, zadanie 2 - przebudowa sieci
wodociągowej w miejscowości Wódka" -
przebudowa wodociągu Kopanka-Wódka-
Kalonka

118 000,00 - 5 056,75 112 943,25

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 448 564,13 - 36 686,16 1 411 877,97

     

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1-
budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Natolin, zadanie 2 - przebudowa sieci
wodociągowej w miejscowości Wódka" -
kanalizacja teren Gminy Nowosolna

1 341 564,13 - 35 067,91 1 306 496,22

     

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1-
budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Natolin, zadanie 2 - przebudowa sieci
wodociągowej w miejscowości Wódka" -
przebudowa wodociągu Kopanka-Wódka-
Kalonka

107 000,00 - 1 618,25 105 381,75

600     Transport i łączność 5 084 596,50 60 172,14 5 144 768,64

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

     
Postawienie wiaty przystankowej we wsi
Bukowiec (w tym fundusz sołecki Grabina
8.000,00 zł)

0,00 0,00 0,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 968 000,00 0,00 968 000,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

968 000,00 0,00 968 000,00

     
Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze
powiatowej nr 1150E w Gminie Nowosolna

968 000,00 0,00 968 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 4 116 596,50 60 172,14 4 176 768,64

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 116 596,50 60 172,14 4 176 768,64

     
Budowa drogi w miejscowości Natolin (Natolin
11) od drogi serwisowej do posesji o nr 18 (w
tym fundusz sołecki Natolin 17.981,00 zł)

35 962,00 0,00 35 962,00

     
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance,
Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie,
Moskwie, Grabinie, Boginii

1 497 513,50 60 172,14 1 557 685,64

      Poszerzenie drogi gminnej nr 106310E w 112 000,00 0,00 112 000,00

Id: F704D976-A99A-4CC1-97DC-689F2F9A49E3. Podpisany Strona 7 z 13



Natolinie

     

Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna -
ulica: Leśna, Malinowa, Jeżynowa, Narcyzowa,
Stokrotkowa, Poziomkowa, Brzozowa, Klonowa,
Gwiaździsta

2 426 226,00 0,00 2 426 226,00

     
Przebudowa ul. Akacjowej i Grabowej w
Bukowcu (w tym fundusz sołecki Grabina
10.000,00 zł)

0,00 0,00 0,00

     
Przebudowa ul. Akacjowej i Grabowej w
Bukowcu (w tym fundusz sołecki Grabina
20.000,00 zł)

44 895,00 0,00 44 895,00

630     Turystyka 4 980,00 0,00 4 980,00

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 980,00 0,00 4 980,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 980,00 0,00 4 980,00

     
"Ekologiczna Nowosolna - Park&Ride" (miejsce
odpoczynku rowerzystów)

4 980,00 0,00 4 980,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,00 0,00 50 000,00

      Zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

750     Administracja publiczna 1 608 459,86 0,00 1 608 459,86

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 608 459,86 0,00 1 608 459,86

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 000,00 0,00 283 000,00

      Przebudowa budynku Urzędu Gminy Nowosolna 250 000,00 0,00 250 000,00

     

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek Urzędu Gminy
Nowosolna 

3 000,00 0,00 3 000,00

     
Zakup i instalacja monitoringu budynku Urzędu
Gminy Nowosolna

30 000,00 0,00 30 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 710,19 0,00 616 710,19

     

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek Urzędu Gminy
Nowosolna 

465 771,24 0,00 465 771,24

     
Wdrożenie systemu e-administracji w Urzędzie
Gminy Nowosolna

150 938,95 0,00 150 938,95

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 749,67 0,00 708 749,67

     

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek Urzędu Gminy
Nowosolna 

619 241,76 0,00 619 241,76

     
Wdrożenie systemu e-administracji w Urzędzie
Gminy Nowosolna

89 507,91 0,00 89 507,91

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

916 676,67 628 940,00 1 545 616,67

  75412   Ochotnicze straże pożarne 916 676,67 628 940,00 1 545 616,67

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 0,00 168 000,00

     
Budowa garażu przy OSP w Starych
Skoszewach

162 000,00 0,00 162 000,00

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Lipiny

3 000,00 0,00 3 000,00

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Stare Skoszewy

3 000,00 0,00 3 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 309,50 0,00 317 309,50

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Lipiny

197 176,49 0,00 197 176,49

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Stare Skoszewy

120 133,01 0,00 120 133,01

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 149,57 0,00 318 149,57

Id: F704D976-A99A-4CC1-97DC-689F2F9A49E3. Podpisany Strona 8 z 13



     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Lipiny

198 192,58 0,00 198 192,58

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Stare Skoszewy

119 956,99 0,00 119 956,99

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

113 217,60 628 940,00 742 157,60

     
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo -
gaśniczego dla OSP Lipiny

0,00 628 940,00 628 940,00

     

Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa w
imieniu własnym na rzecz ochotniczych straży
pożarnych (defibrylatory, nożyce hydrauliczne,
zestawy PSP R1, rozpieracz ramienny, agregat
hydrauliczny)

113 217,60 0,00 113 217,60

801     Oświata i wychowanie 5 701 001,15 0,00 5 701 001,15

  80101   Szkoły podstawowe 5 701 001,15 0,00 5 701 001,15

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 695 001,15 0,00 5 695 001,15

     
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych
Skoszewach

5 550 001,15 0,00 5 550 001,15

     
Wykonanie odwodnienia terenu boiska przy SP
w Lipinach

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Wykonanie ogrodzenia terenu oczyszczalni
ścieków przy SP w Lipinach

25 000,00 0,00 25 000,00

      Wykonanie parkingu przy SP w Lipinach 100 000,00 0,00 100 000,00

     
Wykonanie ścieżki wzdłuż boiska przy SP w
Lipinach

0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 000,00 0,00 6 000,00

     
Zakup kserokopiarki dla SP w Starych
Skoszewach

6 000,00 0,00 6 000,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

475 943,25 0,00 475 943,25

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 897,50 0,00 280 897,50

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 897,50 0,00 280 897,50

     
Budowa oświetlenia (etap I) od nr 30A do nr 34 -
Nowe Skoszewy

2 500,00 0,00 2 500,00

      Budowa oświetlenia ul. Klonowej 29 950,50 0,00 29 950,50

     
Montaż punktów świetlnych na ulicy Aksamitnej
(II etap) - (w tym fundusz sołecki Kalonka
15.000,00 zł)

30 000,00 0,00 30 000,00

     
Montaż punktów świetlnych na ulicy Narcyzowej
(II etap) (w tym fundusz sołecki Kalonka
12.000,00 zł)

24 000,00 0,00 24 000,00

     
Oświetlenie ul. Pszenicznej w Wódce (w tym
fundusz sołecki Kopanka 10.000,00 zł)

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Oświetlenie ulicy Aksamitnej (w tym fundusz
sołecki Kopanka 10.000,00 zł)

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Projekt oraz częściowe wykonanie oświetlenia
na osiedlu w Lipinach (w tym fundusz sołecki
Lipiny 12.000,00 zł)

29 000,00 0,00 29 000,00

     
Projekt oświetlenia na ulicy Malwowej (w tym
fundusz sołecki Kalonka 3.500,00 zł)

3 500,00 0,00 3 500,00

     
Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr
106325E w miejscowości Byszewy - Majątek (w
tym fundusz sołecki Byszewy 5.500,00 zł)

10 947,00 0,00 10 947,00

     
Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr
1150 w miejscowości Byszewy (w tym fundusz
sołecki Byszewy 10.000,00 zł)

0,00 0,00 0,00

     
Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr
1150 w miejscowości Byszewy (w tym fundusz
sołecki Byszewy 16.000,00 zł)

32 000,00 0,00 32 000,00

     

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w
Dobieszkowie wg opracowanej dokumentacji
technicznej "Rozbudowa oświetlenia drogi
gminnej nr 106314E w Dobieszkowie - odcinek
bez infrastruktury" (w tym fundusz sołecki
Dobieszków 5.000,00 zł)

10 000,00 0,00 10 000,00

     
Wykonanie oświetlenia drogi przysiólku Rosyjka
i w obrębie skrzyżowania dróg w kierunku Nowe
Skoszewy - Głogowiec (w tym fundusz sołecki

30 000,00 0,00 30 000,00

Id: F704D976-A99A-4CC1-97DC-689F2F9A49E3. Podpisany Strona 9 z 13



Stare Skoszewy 15.000,00 zł)

     

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy
drodze gminnej nr 106304E, od skrzyżowania z
drogą powiatową nr 1150 w kierunku Borchówki
(w tym fundusz sołecki Byszewy 6.000,00 zł) 

0,00 0,00 0,00

     
Zawieszenie lamp oświetleniowych - 3 szt. w
stronę Lipin (w tym fundusz sołecki Moskwa
15.000,00 zł)

35 000,00 0,00 35 000,00

     
Zlecenie wykonania projektu oświetlenia
ulicznego w miejscowości Plichtów (w tym
fundusz sołecki Plichtów 4.000,00 zł)

4 000,00 0,00 4 000,00

  90095   Pozostała działalność 195 045,75 0,00 195 045,75

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 868,00 0,00 179 868,00

      Plany  zagospodarowania  przestrzennego 150 000,00 0,00 150 000,00

     
Posadowienie budynku gospodarczego na placu
sołeckim w Ksawerowie (w tym fundusz sołecki
Ksawerów 9.367,95 zł)

14 367,95 0,00 14 367,95

     
Ułożenie kostki brukowej pod altaną (w tym
fundusz sołecki Wiączyń Dolny 6.000,00 zł)

6 000,00 0,00 6 000,00

     
Wykonanie przyłącza wody do placu sołeckiego
(w tym fundusz sołecki Ksawerów 4.000,00 zł)

4 000,00 0,00 4 000,00

     
Zakup desek oraz wykonanie ścian altany
sołeckiej (w tym fundusz sołecki Grabina
5.000,05 zł)

0,00 0,00 0,00

     
Zakup desek oraz wykonanie ścian altany
sołeckiej (w tym fundusz sołecki Grabina
5.500,05 zł)

5 500,05 0,00 5 500,05

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 177,75 0,00 15 177,75

     
Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych i
zabawowych wraz z przygotowaniem terenu (w
tym fundusz sołecki Wiączyń Dolny 5.731,20 zł)

5 731,20 0,00 5 731,20

     
Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych na
placu sołeckim w Bogini (w tym fundusz sołecki
Boginia 3.905,35 zł

3 905,35 0,00 3 905,35

     
Zakup wyposażenia placu centrum wsi
Borchówka (w tym fundusz sołecki Borchówka
5.541,20 zł)

5 541,20 0,00 5 541,20

926     Kultura fizyczna 80 000,00 0,00 80 000,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 0,00 80 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

     
Wykonanie boiska wielofunkcyjnego na terenie
Gminy Nowosolna

80 000,00 0,00 80 000,00

Razem 17 143 866,56 477 611,01 17 621 477,57

Id: F704D976-A99A-4CC1-97DC-689F2F9A49E3. Podpisany Strona 10 z 13



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/324/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 27 września 2018 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2018 ROKU

Dział Rozdz § Zakres
plan przed
zmianą

+zwiększenia/
- zmniejszenia

Ogółem
(7+11)

Razem
(8+9+10)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem
(12+13)

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Dotacje celowe
Dotacje

przedmiotowe
Dotacje

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje
podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 60014 6300

Dotacje celowe na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych
i zakupów
inwestycyjnych

968.000,00 - 968.000,00 968.000,00 968.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2830

Dotacje celowe
z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

24.500,00 - 24.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.500,00 24.500,00 0,00

754 75495 2710

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

5.000,00 - 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

325.000,00 - 325.000,00 325.000,00 325.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
niepublicznej jednostki
systemu oświaty

247.424,00 - 247.424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247.424,00 0,00 247.424,00

900 90017 2650

Dotacja przedmiotowa
z budżetu dla
samorządowego
zakładu budżetowego

1.013.309,00 - 1.013.309,00 1.013.309,00 0,00 1.013.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F704D976-A99A-4CC1-97DC-689F2F9A49E3. Podpisany Strona 11 z 13



bieżące utrzymanie
dróg gminnych

800.000,00 - 800.000,00 800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie
dróg powiatowych

213.309,00 - 213.309,00 213.309,00 0,00 213.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury
(Gminno Parkowe
Centrum Kultury
i Ekologii
w Plichtowie)

536.500,00 +5.000,00 541.500,00 541.500,00 0,00 0,00 541.500,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury
(Biblioteka)

154.000,00 - 154.000,00 154.000,00 0,00 0,00 154.000,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2820

Dotacja dla podmiotów
nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych i nie
działających w celu
osiągnięcia zysków
(działalność sportowa)

100.000,00 - 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

Ogółem: 3.373.733,00 +5.000,00 3.378.733,00 3.006.809,00 1.298.000,00 1.013.309,00 695.500,00 371.924,00 124.500,00 247.424,00

Id: F704D976-A99A-4CC1-97DC-689F2F9A49E3. Podpisany Strona 12 z 13



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/324/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 27 września 2018 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI
KOMUNALNEJ NA 2018 ROK

Symbol
Wyszczególnienie

+ zwiększenia/ -
zmniejszenia

Plan
na rok 2018Dział Rozdz. §

I. Stan środków obrotowych na początek roku 96.881,00
II. Przychody +87.500,00 2.459.712,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +87.500,00 2.459.712,06

90017 Zakłady gospodarki komunalnej +87.500,00 2.459.712,06

0830 Wpływy z usług +87.500,00 1.337.500,00
0970 Wpływy z róznych dochodów 108.903,06
2650 Dotacja przedmiotowa 1.013.309,00

III. Koszty +87.500,00 2.457.986,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +87.500,00 2.457.986,06

90017 Zakłady gospodarki komunalnej +87.500,00 2.457.986,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409.153,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.667,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83.051,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.791,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56.600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192.928,00
4260 Zakup energii 160.000,00
4270 Zakup usług remontowych 58.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 997.693,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00
4430 Różne opłaty i składki 90.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.000,00
4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 55.000,00
4510 Opłaty na rzecz Budżetu Państwa 300,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18.000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
8.000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych +87.500,00 249.403,06
6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów

budżetowych
9.000,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku - 98.607,00

Id: F704D976-A99A-4CC1-97DC-689F2F9A49E3. Podpisany Strona 13 z 13




